

POLOŽKOVITÝ ROZPOČET
k ZoD zo dňa 10. 02. 2021

Objednávateľ: Slovenská knižnica pre nevidiacich Mateja Hrebendu v Levoči, Štúrova 36, 054 65 Levoča

Zhotoviteľ: Štefan Griger – AQUALEV, 053 03 Lúčka 46

Názov predmetu zákazky: Stavebné úpravy časti miestnosti kotolne pre vytvorenie nového priestoru pre potreby knižnice

Miesto plnenia: budova SKN, Štúrova 36 v Levoči

Dátum realizácie: do 3 dní od podpisu ZoD do 30. 04. 2021

Položkovitý rozpočet:

| Por. číslo | Kód položky | Popis položky | MJ | Množstvo | Cena za jednotku v EUR | Cena celkom v EUR |
|-------------------|--------------------|---|-----------|-----------------|-------------------------------|--------------------------|
| 1 | 0001 | Elektroinštalácia -Práca: Odstránenie starej elektroinštalácie | ks | 1 | 30,00 | 30,00 |
| 2 | 0002 | Sekanie žľabu pre kábel do tehly do 30 mm | bm | 20 | 1,70 | 34,00 |
| 3 | 0003 | Káblovanie do prierezu 4 mm | bm | 42 | 1,00 | 42,00 |
| 4 | 0004 | Montáž príchytiek na kábel | ks | 40 | 0,50 | 20,00 |
| 5 | 0005 | Demontáž rozvádzača | ks | 1 | 10,00 | 10,00 |
| 6 | 0006 | Montáž rozvádzača s vysekaním | ks | 1 | 35,00 | 35,00 |
| 7 | 0007 | Zapojenie ističa jedno polového | ks | 3 | 2,00 | 6,00 |
| 8 | 0008 | Zapojenie ističa troj polového | ks | 2 | 5,00 | 10,00 |
| 9 | 0009 | Zapojenie prúdového chrániča | ks | 1 | 6,00 | 6,00 |
| 10 | 0010 | Zapojenie prepájacej lišty | ks | 1 | 3,00 | 3,00 |
| 11 | 0011 | Ostatné prepajacie elektr. práce | h | 4 | 12,00 | 48,00 |
| 12 | 0012 | Montáž prepájacieho mostíka | ks | 1 | 2,00 | 2,00 |
| 13 | 0013 | Vyrezanie otvoru, sadrovanie krabice s ukončením | ks | 9 | 3,00 | 27,00 |

| | | | | | | |
|-----------|-------------|--|-----|----|--------|---------------|
| | | kábla | | | | |
| 14 | 0014 | Montáž trojfázovej zásuvky povrchovej | ks | 2 | 5,00 | 10,00 |
| 15 | 0015 | Montáž zásuvky do prístrojovej krabice | ks | 7 | 3,00 | 21,00 |
| 16 | 0016 | Montáž vypínača | ks | 2 | 3,00 | 6,00 |
| 17 | 0017 | Montáž svietidiel | ks | 5 | 5,00 | 25,00 |
| 18 | 0018 | Ukončenie kábla v rozvádzači | ks | 6 | 1,00 | 6,00 |
| 19 | 0019 | Zapojenie krabičky do 4 káblov | ks | 2 | 3,00 | 6,00 |
| 20 | 0020 | Prepájanie svetiel | ks | 4 | 3,00 | 12,00 |
| 21 | 0021 | Revízia objektu a atestácia rozvádzača | ks | 1 | 150,00 | 150,00 |
| 22 | 0022 | Vypracovanie projektovej dokumentácie | ks | 1 | 150,00 | 150,00 |
| 23 | 01 | Elektroinštalačný materiál: Rozvádzač 18 modul | ks | 1 | 20,00 | 20,00 |
| 24 | 02 | Prúdový chránič 40A | ks | 1 | 30,00 | 30,00 |
| 25 | 03 | Hlavný vypínač 3P/63A | ks | 1 | 25,00 | 25,00 |
| 26 | 04 | Istič 16B/1 | ks | 2 | 3,00 | 6,00 |
| 27 | 05 | Istič 10B/1 | ks | 1 | 2,90 | 2,90 |
| 28 | 06 | Istič 32B/3 | ks | 1 | 12,00 | 12,00 |
| 29 | 07 | Istič 25B/3 | ks | 1 | 11,00 | 11,00 |
| 30 | 08 | Lišta prepojovacia | ks | 1 | 6,00 | 6,00 |
| 31 | 09 | Zásuvka 3 f nástenná | ks | 1 | 18,00 | 18,00 |
| 32 | 10 | Zásuvka 3 f zápusťná | ks | 1 | 25,00 | 25,00 |
| 33 | 11 | Kábel CYKY 3x 1,5 | bm | 35 | 0,60 | 21,00 |
| 34 | 12 | Kábel CYKY 3x 2,5 | bm | 30 | 1,00 | 30,00 |
| 35 | 13 | Kábel CYKY 5x 2,5 | bm | 6 | 1,60 | 9,60 |
| 36 | 14 | Svietidlo Led 60x60 cm 45W | ks | 5 | 35,00 | 175,00 |
| 37 | 15 | Zásuvka dvojité 16A/230A | ks | 7 | 4,00 | 28,00 |
| 38 | 16 | Vypínač | ks | 2 | 4,00 | 8,00 |
| 39 | 17 | Svorka Wago | ks | 15 | 0,20 | 3,00 |
| 40 | 18 | Krabička inštalačná hlboká | ks | 8 | 0,70 | 5,60 |
| 41 | UK 1 | Demontáž radiátora, spätná montáž, vypúšťanie vody zo systému, napúšťanie, montáž úchytov uk | hod | 5 | 12,00 | 60,00 |
| 42 | 612481119 | Sklotextilná mriežka s celoplošným prilepením | m2 | 73 | 7,00 | 511,00 |

| | | | | | | |
|-----|--------------|---|----|-------|--------|---------------|
| 43 | UK 2 | Úchyty uk závesne tyče | ks | 5 | 10,00 | 50,00 |
| 44 | 632452697 | Cementová samonivelizačná poter. mota, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 25 mm | m2 | 22 | 37,00 | 814,00 |
| 45 | 722130801 | Demontáž vodovodného potrubia | bm | 13 | 2,00 | 26,00 |
| 46 | 612464323 | Vnutorná omietka baumit tenka spucovaná | m2 | 73 | 10,00 | 730,00 |
| 047 | 979011111 | Zvislá doprava sutiny vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 2,500 | 8,00 | 20,00 |
| 48 | 3 | Presun hmôt, doprava | t | 1,700 | 150,00 | 255,00 |
| 49 | 979011131 | Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m | t | 2,500 | 19,00 | 47,50 |
| 50 | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 2,500 | 12,00 | 30,00 |
| 51 | 979082111 | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 2,500 | 9,00 | 22,50 |
| 52 | 979089012 | Poplatok za skladovanie sutiny | t | 2,500 | 20,00 | 50,00 |
| 53 | 612465135 | Sanačný prednastrek Baumit Vorspritzer | m2 | 15 | 6,00 | 90,00 |
| 54 | 340239211 | Výspravky rýh + ostatné výspravky a opravy | m2 | 10 | 15,00 | 150,00 |
| 55 | 342272102 | Priečka ytong 100 | m2 | 7 | 30,00 | 210,00 |
| 56 | 342272152 | Murovanie priečok , kotvenie k stene a stropu | ks | 7 | 13,00 | 91,00 |
| | | | | | | |
| 57 | 4 | Dvere 80 L | ks | 1 | 120,00 | 120,00 |
| 58 | 5 | Zárubňa oceľová | ks | 1 | 30,00 | 30,00 |
| 59 | 6 | Osadenie zárubne zárubne | ks | 1 | 50,00 | 50,00 |
| 60 | 775550080 | Montáž podlahy vinylovej | m2 | 22 | 10,00 | 220,00 |
| 61 | 776401800 | Demontáž soklov alebo lišt | bm | 16 | 1,00 | 16,00 |
| 62 | 7 | Soklová lišta | bm | 26 | 7,00 | 182,00 |
| 63 | 8 | Podložka pod vinylovú podlahu | m2 | 22 | 7,00 | 154,00 |
| 64 | 284110004500 | Vinylová podlaha hr. 4,5 mm trieda záťaže 33/34 TARKET alebo podobná trieda | m2 | 23 | 30,00 | 690,00 |
| 65 | 776411000 | Lepenie podlahových lišt soklových | bm | 26 | 2,50 | 65,00 |
| 66 | 612462413 | Sanačná trasová omietka WTA 30 mm | m2 | 15 | 24,00 | 360,00 |
| 67 | 784402803 | Zoškrabanie maľovky , ryhovanie stien | m2 | 53 | 1,00 | 53,00 |
| 68 | 776990110 | Penetrovanie podkladu pred nivelizáciou podláh | m2 | 168 | 1,00 | 168,00 |

| | | | | | | |
|-----------|--------------|---|-----|----|-------|----------------|
| | | a omietok, sklotextilie | | | | |
| 69 | 585520001300 | Základný hĺbkový základ Baunit MultiPrimer na spevnenie podkladov | l | 25 | 6,50 | 162,50 |
| 70 | 978011191 | Otlčenie zavlhnutej omietky | m2 | 15 | 3,00 | 45,00 |
| 71 | 9 | Vymaľovanie miestnosti 3x, penetrácia, | m2 | 73 | 2,50 | 182,50 |
| 72 | 10 | Náter zárubne | ks | 1 | 20,00 | 20,00 |
| 73 | 11 | Kazetový strop 60x 60 cm | m2 | 22 | 24,00 | 528,00 |
| 74 | 12 | Krycie kasliky pod stropom | bm | 10 | 21,00 | 210,00 |
| 75 | 612462411 | Sanačná omietka trasová WTA 10 mm | m2 | 15 | 11,00 | 165,00 |
| | | | | | | |
| | | Celková cena bez DPH spolu: | | | | 7673,10 |
| | | | | | | |
| | | 20 % DPH: | | | | 1534,62 |
| | | | | | | |
| | | Celková cena s DPH: | | | | 9207,72 |
| | | | EUR | | | |

V Levoči 10. 02. 2021

objednávateľ

zhotoviteľ